
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA N. 3336/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas 

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista  o que consta no  Processo n. 

024794/2014-52, do Instituto de Ciências da Arte, desta Universidade;

R E S O L V E :

Exonerar  do  cargo  de  Diretora  da  Escola  de  Música,  código  CD-4,  do 

Instituto  de  Ciências  da  Arte,  a  servidora  VALÉRIA  CRISTINA  MARQUES, 

matrícula SIAPE nº 2153178, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério 

Superior do quadro de pessoal desta Universidade, a partir  de  06 de agosto de 

2014.

            Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 12 de agosto de 2014.

                                       Carlos Edílson de Almeida Maneschy
                                                             Reitor

  


	R E I T O R I A
	                                                                                                                                                                                                                         

